关于报送2016年度安全生产培训情况的通知
各县市区安监局、各有关单位：

根据国家安监总局、省安监局部署，为了解和掌握全市安全生产培训情况，现就报送2016年度安全生产培训有关情况通知如下：

一、统计时限
2015年11月1日至2016年10月31日。

二、报送内容
1．生产经营单位主要负责人、安全生产管理人员、特种作业人员以及农民工安全生产培训情况。

2．地方政府领导干部安全生产专题培训情况。

3．安全监管监察人员培训和持执法资格证情况。

4．安全生产培训执法及执法处罚情况。

三、报送要求
请各县市区安监局、各有关单位认真组织填报安全生产培训统计报表（附件1—7），并汇总本辖区、本单位情况，于2016年11月7日前以电子邮件方式报送市安监局（联系人：王冬梅，电话：6789763；电子邮箱：ytajjghk＠163.com）。

附件：1．生产经营单位主要负责人和安全生产管理人员安全生产知识和管理能力考核情况统计表

2．特种作业人员安全生产培训和持证情况统计表

3．农民工安全生产培训情况统计表

4．地方政府领导干部安全生产专题培训情况统计表
5．安全监管监察人员培训和持执法资格证情况统计表
6．安全生产培训执法情况统计表

7. 安全生产培训执法处罚情况统计表
烟台市安全生产监督管理局
2016年11月2日

烟台市安全生产监督管理局

— 2 —

— 5 —